

Ajuntament d'Almassora

Convocatòria per a la provisió en propietat d'una plaça d'agent de desenvolupament local. [2021/4348]

En el *Butlletí Oficial de la Província de Castelló* número 143, de 28 de novembre de 2020, s'han publicat les bases que han de regir la convocatòria per a cobrir en propietat una plaça d'agent de desenvolupament local, pertanyent en l'escala d'administració especial, subescala tècnica, mitjançant el sistema de concurs oposició, per torn lliure.

Aquestes bases van ser rectificades en els termes publicats en el *Butlletí Oficial de la Província de Castelló* número 14, de 2 de febrer de 2021

En data 16 de febrer de 2021 al *Boletín Oficial del Estado* número 40 es publica un extracte de la convocatòria.

De conformitat amb la base cinquena de les que regeixen la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds serà de vint dies hàbils a comptar des de l'endemà de la publicació en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

Els successius anuncis referents a aquesta convocatòria, quan siguen procedents de conformitat amb les bases, es faran públics en el *Butlletí Oficial de la Província de Castelló* i al tauler d'edictes municipal.

Almassora, 17 de febrer de 2021.– L'alcaldessa: Mercedes Gali Alfonso.

Ayuntamiento de Almassora

Convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de agente de desarrollo local. [2021/4348]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Castellón* número 143, de 28 de noviembre de 2020, se han publicado íntegramente las bases que tienen que regir la convocatoria para cubrir en propiedad una plaza de agente de desarrollo local, perteneciente a la escala de la administración especial, subescala técnica, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre.

Dichas bases fueron rectificadas en los términos publicados en el *Boletín Oficial de la Provincia de Castellón* número 14, de 2 de febrero de 2021

En fecha 16 de febrero de 2021 en el *Boletín Oficial del Estado* número 40 se publica extracto de la convocatoria.

En conformidad con la base quinta de las cuales rigen la convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se harán públicos en el *Boletín Oficial de la Provincia* de Castellón y en el tablón de edictos municipal.

Almassora, 17 de febrero de 2021.– La alcaldesa: Mercedes Gali Alfonso.